3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.013 № 1556-адм
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013 № 2318-адм
О внесении изменений в муниципальную программу «Подготовка к празднованию 1150-летия города Смоленска» на 2010-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 20.01.2010 № 33-адм

В соответствии с решением 55-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 29.11.2013 № 988 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», постановлениями Администрации города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», от 18.10.2013
№ 1825-адм «О продлении срока действия муниципальной программы «Подготовка к празднованию 1150-летия города Смоленска» на 2010-2013 годы, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Подготовка к  празднованию
1150-летия города Смоленска» на 2010-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 20.01.2010 № 33-адм, следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы по годам» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы по годам
	Общий объем финансирования Программы, не включая внебюджетные средства и неосвоенные остатки, составляет 6895,94 млн. руб., в т. ч.:

муниципальный бюджет – 1898,47 млн. руб.;

вышестоящие бюджеты – 4997,47 млн. руб.

Финансирование по годам реализации:

2010 г. – 736,30 млн. руб., в т. ч.:

муниципальный бюджет – 258,30 млн. руб.;

вышестоящие бюджеты – 478,00 млн. руб.
2011 г. – 2536,87 млн. руб., в т. ч.:

муниципальный бюджет – 615,11 млн. руб.;

вышестоящие бюджеты – 1921,76 млн. руб.
2012 г. – 1935,45 млн. руб., в т. ч.:

муниципальный бюджет – 564,94 млн. руб.;

вышестоящие бюджеты – 1370,51 млн. руб.

2013 г. – 1567,85 млн. руб., в т. ч.:

муниципальный бюджет – 340,65 млн. руб.;

вышестоящие бюджеты – 1227,20 млн. руб.
2014 г. - 119,47 млн. руб. - муниципальный бюджет.
Кроме того, общий объем внебюджетных средств – 498,21 млн. руб., в т. ч. по годам реализации:

2010 г. – 135,17 млн. руб.;

2011 г. – 161,53 млн. руб.;

2012 г. – 104,7 млн. руб.;

2013 г. – 96,81 млн. руб.

неосвоенные остатки бюджетных средств, переходящие на:

2011 г. – 22,60 млн. руб.;

2012 г. – 184,61 млн. руб.;

2013 г. – 1372,08 млн. руб.

Источниками финансирования мероприятий по подготовке к празднованию 1150-летия основания города Смоленска являются средства муниципального бюджета города Смоленска, средства, выделяемые из вышестоящих бюджетов по соглашениям, и внебюджетные средства.

1.2. В разделе 6 Программы абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы, не включая внебюджетные средства и неосвоенные остатки, составляет 6895,94 млн. руб., в т. ч.:

муниципальный бюджет – 1898,47 млн. руб.;

вышестоящие бюджеты – 4997,47 млн. руб.

Финансирование по годам реализации:

2010 г. – 736,30 млн. руб., в т. ч.:

муниципальный бюджет – 258,30 млн. руб.;

вышестоящие бюджеты – 478,00 млн. руб.
2011 г. – 2536,87 млн. руб., в т. ч.:

муниципальный бюджет – 615,11 млн. руб.;

вышестоящие бюджеты – 1921,76 млн. руб.
2012 г. – 1935,45 млн. руб., в т. ч.:

муниципальный бюджет – 564,94 млн. руб.;

вышестоящие бюджеты – 1370,51 млн. руб.

2013 г. – 1567,85 млн. руб., в т. ч.:

муниципальный бюджет – 340,65 млн. руб.;

вышестоящие бюджеты – 1227,20 млн. руб.
2014 г. - 119,47 млн. руб. - муниципальный бюджет.
Кроме того, общий объем внебюджетных средств – 498,21 млн. руб., в т. ч. по годам реализации:

2010 г. – 135,17 млн. руб.;

2011 г. – 161,53 млн. руб.;

2012 г. – 104,7 млн. руб.;

2013 г. – 96,81 млн. руб.

неосвоенные остатки бюджетных средств, переходящие на:

2011 г. – 22,60 млн. руб.;

2012 г. – 184,61 млн. руб.;

2013 г. – 1372,08 млн. руб.
2. Приложение к Программе изложить в новой редакции
(приложение № 1).
3. Изложить в новой редакции приложение № 5 к Перечню - пункт 60 Плана основных мероприятий (приложение № 2).
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

города Смоленска

А.А. Борисов